
Ergebnis 19. Lauf Hot Slot Clubmeisterschaft 2016, 1.12.2016
Typ Porsche GT1 1.32
Vorgabe 20 Runden
Modus alle volle Distanz

Bestzeit Guido 9,733 s Lauf: 2 Spur: 1
Bester Lauf Guido 3:16.27 Lauf: 2 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Guido 80 13:23.63 10,045 9,733 2 1 12
2 Peter V. 80 13:29.03 10,113 9,828 5 1 17
3 JeanPierre 80 13:29.25 10,116 9,794 7 1 15
4 Ralf Pickert 80 13:33.20 10,165 9,756 4 1 17
5 Artur Huber 80 13:38.07 10,226 9,842 3 1 19
6 Alex Keiner 80 13:38.12 10,227 9,803 8 1 18
7 Jürgen Kriha 80 14:06.92 10,587 9,807 6 1 15
8 Markus Kessler 80 16:23.25 12,291 10,668 3 4 15

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Guido 80 13:23.63 10,045
1 2 20 3:19.80 9,889 9
2 1 20 3:16.27 9,733 12
3 3 20 3:26.91 10,051 14
4 4 20 3:20.64 9,896 18

2 Peter V. 80 13:29.03 10,113
5 1 20 3:19.06 9,828 17
6 3 20 3:25.18 10,092 17
7 4 20 3:24.39 9,935 20
8 2 20 3:20.39 9,88 10

3 JeanPierre 80 13:29.25 10,116
5 4 20 3:22.48 9,932 6
6 2 20 3:21.25 9,896 19
7 1 20 3:19.06 9,794 15
8 3 20 3:26.45 10,143 13

4 Ralf Pickert 80 13:33.20 10,165
1 3 20 3:32.14 10,084 17
2 4 20 3:22.14 10,006 10
3 2 20 3:21.88 9,91 11
4 1 20 3:17.03 9,756 17

5 Artur Huber 80 13:38.07 10,226
1 4 20 3:27.66 10,054 18
2 2 20 3:20.33 9,888 11
3 1 20 3:22.68 9,842 19
4 3 20 3:27.39 10,127 10



6 Alex Keiner 80 13:38.12 10,227
5 3 20 3:30.22 10,128 18
6 4 20 3:26.69 9,972 11
7 2 20 3:22.78 9,871 7
8 1 20 3:18.42 9,803 18

7 Jürgen Kriha 80 14:06.92 10,587
5 2 20 3:35.79 9,888 15
6 1 20 3:22.17 9,807 15
7 3 20 3:36.73 10,1 11
8 4 20 3:32.22 10,007 8

8 Markus Kessler 80 16:23.25 12,291
1 1 20 4:15.88 11,291 10
2 3 20 3:57.70 11,052 8
3 4 20 4:01.14 10,668 15
4 2 20 4:08.51 11,115 16

Ergebnis-Spurübersicht Sekunden
1 2 3 4

Guido 196,27 199,81 206,91 200,64
Peter V. 199,07 200,39 205,19 204,39
JeanPierre 199,06 201,26 206,45 202,48
Ralf Pickert 197,04 201,88 212,15 202,14
Artur Huber 202,68 200,34 207,39 207,67
Alex Keiner 198,42 202,79 210,23 206,7
Jürgen Kriha 202,18 215,8 216,73 212,22
Markus Kessler 255,89 248,52 237,7 241,15Markus Kessler 255,89 248,52 237,7 241,15


